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Nosaukums Izstrādājumu datorizētās projektēšanas metodes

Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Dana Almli - Doktors, Asociētais profesors

Mācībspēks Inga Dāboliņa - Doktors, Zinātniskās laboratorijas vadītājs
Eva Lapkovska - Doktors, Pētnieks
Liene Siliņa - Pētnieks

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Tradicionālo un datorizēto projektēšanas metožu salīdzinājums. Projektēšanas uzdevumu
formalizācija. Datu organizēšanas iespējas. Grafiskās projektēšanas metodes. Grafisko datņu
imports un eksports.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt teorētiskās zināšanas un praktiskās iemaņas par tekstiliju un apģērbu projektēšanas
metodēm, datorsistēmu lietošanas lietderību. Prast veikt laboratorijas darbus, izmantojot
datorsistēmas TexDesign, Grafis un Lectra un prast pamatot specializēto datorprogrammu moduļu
izvēli konstruktīvās projektēšanas darbiem.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Laboratorijas darbos tiek pilnveidotas iemaņas darbā ar datorsistēmām TexDesign, Grafis un
Lectra. Metožu izvēles pamatojumam patstāvīgi tiek veikts analogo datorsistēmu funkciju
salīdzinājums.
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Projektēšanas darbu struktūra dažādos uzņēmumos. Tradicionālo un datorizēto projektēšanas
metožu salīdzinājums.

4 0 0 0

Projektēšanas uzdevumu formalizācija. Datu organizēšanas iespējas. 4 0 0 0

Tekstiliju un apģērbu mākslinieciskās projektēšanas datorsistēmās lietotās projektēšanas metodes. 12 0 0 0

Ražošanas konstruktīvās sagatavošanas datorsistēmas, tajās lietotās projektēšanas metodes, to
efektivitātes novērtējums

12 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prot kombinēt apģērbu projektēšanas darbu secību dažāda lieluma un specializācijas tekstiliju un
apģērbu ražošanas uzņēmumos.

Laboratorijas darbā parādīta prasme izstrādāt
tekstiliju un apģērbu projektēšanas darbu
struktūrshēmas.

Spēj izvērtēt mākslinieciskās projektēšanas darbos izmantojamo metožu efektivitāti, raksturot
atbilstošu datorsistēmu moduļu darbību un to ieviešanas lietderību.

Laboratorijas darbā demonstrēta prasme lietot
un salīdzināt specializēto datorprogrammu
moduļus tekstiliju un apģērbu modeļa
izstrādei.

Prot izvēlēties un pamatot konstruktīvās ražošanas sagatavošanas darbiem izmantojamās
projektēšanas metodes un raksturot to izmantošanas efektivitāti.

Laboratorijas darbā demonstrēta prasme
pamatot specializēto datorprogrammu moduļu
izvēli konstruktīvās projektēšanas darbiem.
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